PROJETO DE LEI Ne 4.946/2025, Autoriza a contratação de servidor, presidente colocou
o mencionado Projeto de Lei em votação simbólica, declarando aprovado pOr
unanimidade de votos; projeto de Lei 4.947 /2025 - Autoriza Abertura de crédito
Adicionais Especiais no valor RS25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) no OrçamentoVigênte, de autoría do prefeito Municipal, presidente colocou o mencionado projeto deLei em votação simbólica, declarando aprovado por unanimidade de votos; seguindopa.ra as explicações pessoais, os vereadores Gustavo Machado (MDB) e Vanderlei deoliveira do Amarar (progressistas), se manifestaram.